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PROTOKÓŁ NR XXV/2020 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy X Swoszowice na 2020 rok, przesunięcia środków finansowych 

w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w 2020 roku, rozbudowy ul. 

Myślenickiej, rozbudowy kanalizacji sanitarnej w ramach Programu BIS, 

zbycia działek przy ul. Siarczanogórskiej i Armii Kraków oraz likwidacji 

progów zwalniających na ulicy Siarczanogórskiej; 

23 listopada 2020 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:05 – 17:30 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:05 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 18 

członków Rady. 

Nieobecni: p. Elżbieta Dąbska, p. Angelika Kuczaj, p. Bożena Zając. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku obrad. Wobec 

braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż projekt porządku 

obrad stanowi porządek obrad XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice, 

w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXV sesji nadzwyczajnej  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na 2020 rok, przesunięcia środków finansowych w ramach zadania 

„Obsługa Dzielnic” w 2020 roku, rozbudowy ul. Myślenickiej, rozbudowy kanalizacji 

sanitarnej w ramach Programu BIS, zbycia działek przy ul. Siarczanogórskiej i Armii 

Kraków oraz likwidacji progów zwalniających na ulicy Siarczanogórskiej; 

23.11.2020 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 273 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

/projekt Grupy Radnych/ 
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Druk nr 274 

w sprawie korekty uchwały nr XXIII/246/2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w 2020 roku 

z późn. zm. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 275 

w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji organizacji ruchu na ul. Myślenickiej 

w ramach zadania pn. „Rozbudowa ul. Myślenickiej”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 276 

w sprawie zaopiniowania projektu przyłącza energetycznego oświetlenia dla zadania pn. 

„Opracowanie dodatkowej dokumentacji projektowej dla budowy doświetlenia przejść 

dla pieszych w ul. Myślenickiej przy skrzyżowaniu z ul Bochnaka” w ramach zadania 

pn. „Rozbudowa ul. Myślenickiej”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 277 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulic: 

Nowickiego, Czuchnowskiego, Doroszewskiego, Iwaszkiewicza i Koźmiana w ramach 

Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej 

(BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 278 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulic: 

Zbydniowickiej, Matematyków Krakowskich i Opiala w ramach Programu 

inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 279 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Jelskiego w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 280 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym 

działki położonej przy ulicy Armii Kraków w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 281 

w sprawie wydania opinii dot. likwidacji progów zwalniających na ulicy 

Siarczanogórskiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 282 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym części działki 

położonej przy ulicy Siarczanogórskiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 283 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlano-wykonawczego „Budowy doświetlenia 

przejść dla pieszych w ul. Myślenickiej” w ramach zadania pn. „Rozbudowa ul. 

Myślenickiej”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXIV sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych.  

Druk nr 273 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu. 

  

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Andrzej Balicki. 

 

Podczas dyskusji omówiono zadanie pn. „Cele statutowe Centrum Kultury Podgórza”. 

 

Po zakończonej dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/256/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 274 

w sprawie korekty uchwały nr XXIII/246/2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w 2020 roku 

z późn. zm. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

  

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/257/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 275 

w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji organizacji ruchu na ul. Myślenickiej 

w ramach zadania pn. „Rozbudowa ul. Myślenickiej”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

  

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/258/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 276 

w sprawie zaopiniowania projektu przyłącza energetycznego oświetlenia dla zadania pn. 

„Opracowanie dodatkowej dokumentacji projektowej dla budowy doświetlenia przejść 

dla pieszych w ul. Myślenickiej przy skrzyżowaniu z ul Bochnaka” w ramach zadania 

pn. „Rozbudowa ul. Myślenickiej”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

  

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/259/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 277 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulic: 

Nowickiego, Czuchnowskiego, Doroszewskiego, Iwaszkiewicza i Koźmiana w ramach 

Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej 

(BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

  

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/260/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 278 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulic: 

Zbydniowickiej, Matematyków Krakowskich i Opiala w ramach Programu 

inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

  

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/261/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 279 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Jelskiego w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu. 

  

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/262/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 280 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym 

działki położonej przy ulicy Armii Kraków w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

  

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/263/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 281 

w sprawie wydania opinii dot. likwidacji progów zwalniających na ulicy 

Siarczanogórskiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

  

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 5-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/264/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 282 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym części działki 

położonej przy ulicy Siarczanogórskiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

  

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Józef Dziedzic, p. Tadeusz Murzyn, p. Dorota Kozak. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię związaną z wielkością działki, będącej przedmiotem 

ewentualnej sprzedaży. 

 

Po zakończonej dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXV/265/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 283 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlano-wykonawczego „Budowy doświetlenia 

przejść dla pieszych w ul. Myślenickiej” w ramach zadania pn. „Rozbudowa ul. 

Myślenickiej”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

  

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXV/266/2020 została podjęta. 

 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący poprosił o uczczenie minutą ciszy zmarłego byłego radnego Dzielnicy X 

p. Jerzego Drzyzgiewicza. 

 

Następnie zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pan Tadeusz Murzyn podziękował radnym, którzy zreferowali projekty uchwał przygotowane 

przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych, której przewodniczy. 

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXV sesję nadzwyczajną 

Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 23 listopada 2020 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 17:30. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 


